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1 kaaccbl
Pyccknit 361K 0 0 0 0
JluteparypHoe uTeHne 0 0 0 0
PonHoti s13b1K (pycckmii) 0 0 0 0
JluteparypHoe uTeHHe Ha 0 0 0 0
POIHOM sI3BIKE (PYyCCKOM)
Maremarnka 0 0 0 0
OKpyXaromui MUAp 0 0 0 0
TexHomorus 0 0 0 0
H3zobpaszurensHOE 0 0 0 0
HCKYCCTBO
Mys3bika 0 0 0 0
dusnyeckas KyabTypa 0 0 0 0




IMepuoa mpoBeaeHust
OIEHOYHOM
npoueaypbl

CeHT0pb

(0) 9§ (1)) 8

Hosiopnb

Jexadopnb

Bcero

2 KJIAaCChI

Pyccxkuit s13p1x

23.10

26.12

JIureparypHoe ureHHE

20.10

2411

14.12

Marematuka

12.09

24.10

16.11

25.12

Oxpy>xaromuii Mup

04.10

R WwN

HHocTpaHHBI A3BIK
(aHTNMUMIICKMIT)

Texnonorus

H3zo0pasurensHOe
HCKYCCTBO

My3bika

®dusnyeckast KyiabTypa

15.11

27.12

3 kiaacchl

Pyccxkuit si3p1x

29.09

05.12

JIuTepatypHoe ureHue

09.10

20.11

13.12

Marematnka

19.09

25.10

19.12

OKpy>Karomui MUp

21.11

RPlwlwnN

TexHnomorus

WHocTpaHHBIH S3bIK
(aHTTIHHACKMIT)

U3o6pa3urenbHoe
HCKYCCTBO

My3bika

®duznyeckast KyJabTypa

4 Kjaacchl

Pycckwuit s3Ik

19.09

11.10

08.11

05.12
11.12

JluteparypHoe ureHue

22.11

15.12

Marematnka

14.09

11.10

28.11

OKpy>XaroImuii Mup

TexHomorus

WHocTpaHHBIN A3bIK
(aHTTIHHACKUIT)

OPKCD (OIIK)

W3o6pa3urensHoe
HCKYCCTBO

My3bika

®dusnyeckas KyiabTypa




OCHOBHOE OBIIEE ObPA30BAHHE

Bcero

BI/0J OI0OHOORA €7(Z-7Z(0T HUTOIALOL | g

Hdexadpb

0130g

00 9aurennunu ou 19dAronodu SI9HROHII()

01.12

27.12

11.12

07.12

22.12

12.12

19dAronodil OI9HROHAIIO  SIIHILBLIUITUHAIA

19dAronodil 919HROHANIO SIIHIIBHOUIdJ

19dAranodu S19HROHAMIO d19HIIrRdOTaD

Hosops

0190

00 2gurennuHy ou 1dAronod S19HROHII()

27.11

08.11

2411

16.11

16.11

2411

21.11

2111

19dAronodil SI9HROHANIO  SIIHILBHUITHHAIA

19dAronodil SI9HROHAIO JIIHILBHOMISJ

19dAranodu SI9HROHAMO d19HIIRdOTaD

OkTsa0pB

0130g

00 2gurennuHy ol 19dAronod S19HROHII()

5 kJaaccehl

18.10

6 KJIacchl

17.10

19dAronodil SI9HROHANIO  SIIHILBHUITHHATA

19dAronodil 919HROHONIO SIGHIIIBHOUIdJ

19dAranodu SI9HROHAMO d19HIIrRdOTaD

CenTsa0ps

0130

00 9gurennuHy ou 19dAronod S19HROHAI()

11.09

28.09

28.09

12.09

19dAroriodil O19HROHOTIO  SIFHIIBRIUITHHAA

19dAronodil SI9HhOHAIO JIIHILBHOMISJ

19dAranodi SI9HROHAMO d19HIIrRdoTaD

Ilepuon npoBenenust

OIICHOYHOHU

npoueaypbl

Pycckwuit s13b1k

Jluteparypa

WHocTpaHHBIH S3bIK
(aHTTIHHACKMIT)
Maremartuka

Hcropus

l'eorpadus
Buonorus

OJTHKHP (OJHKH/IK)

Texnomorus

W3o6pa3urensHoe
HCKYCCTBO

My3bika

®dusnyeckas KyiabTypa

Pyccxkuii si3p1

Jluteparypa

HHuocTpaHHbIA A3bIK
(aHrnmiickuii)




Ilepuon npoBenenust

OLIEHOYHOI CeHrsaopnb OKTA0pH Hosiopnb Jexadpb Bcero
npoueaypbI
Matemaruka 1412
12.10 2112 3
Hctopus Poccuun. 14.09 2411 2
Bceobmas ucropus
OO1mecTBO3HAHUE 04.12 1
I'eorpadus
buonorus 10.10
H3zobpaszurensHoe 16.10 18.12 2
HCKYCCTBO
My3bika 2211 1
Texnonorus 20.09 20.12 2
dusnyeckas KyIbTypa 26.10 1
7 Kiaccehl
Pycckuii s3p1K 03.10
12.09 13.10 30.11 21.12 5
Jlureparypa 21.09 30.11 14.12 3
WHocTpaHHBIH S3bIK 15.09 13.11 15.12 5
(aHrIMiicKuit) 26.09 28.11
Anrebpa 25.10 25.12 2
I'eomerpus 21.12 1
BUC 27.12 1
HNudopmarnka
Meropus Poccini. 19.09 21.11 05.12 3
Bceobmas ucropus
OO1iecTBO3HAHUE 29.11 1
T'eorpadust 02.10 18.12 2
buonorus 1411 14.12 1
(el 25.12 1
HN306pasuresnpHoe 29.09 1011 5
HCKYCCTBO
My3bika 13.12 1
TexHomorus 25.10 10.12 2
®duznueckas KyIbTypa 27.11 1
8 knaccenl
Pycckuit s3p1€ 13.09 20.10 06.12 3
JIureparypa 16.10 04.12 2
MHOCTpaRHEN 351K 21.09 12.10 24.11 14.12 4
(aHrnmiickuii)
Anrebpa 10.11 15.12 2




Ilepuon nposeneHus

OLIEHOYHOI CeHrsaopnb OKTA0pH Hosiopnb Jexadpb Bcero

npoueaypbI
I'eomerpus 12.10 12.12 2
BUC 07.12

26.10 26.12
Nudopmatrka 11.10 29.11 2
Hctopus Poccun. 3011 1
Bceobmas ucropus
OO1mecTBO3HaHUE 20.12 1
T'eorpadust 23.10 11.12 2
buonorus 04.10 20.12 2
Dusnka 14.12 1
Xumust
My3bika 01.12 1
Texnomnorus 03.10 1
Odm3nueckas KyabTypa 15.11 1
OBX
9 k1accnl
Pycckwuit s13p1k 21.09 04.10 09.11 07.12 4
Jlureparypa 12.09 08.11 19.12 3
MHocTpaHHbIit s3bli 27.09 09.10 20.11 13.12 4
(aHTTIHHACKMIT)
Anrebpa 23.10 04.12 2
T'eomerpust 26.10 07.12 2
Wndopmatrka 14.12 1
Hcropus Poccun.
BceoOmas ncropus
OOmecTBO3HaHUE 12.12 1
I'eorpadus 25.10 1
Buonorus 12.10 09.11 2
®duznka 16.11 1
Xumus
TexHomorus 23.10 1
Odm3nueckas KyapTypa 21.11 1
OBX
CPE/IHEE OBILIEE OBPA30BAHHE:
Ilepuoa npoBeneHus
OLICHOYHO CenTsi0opn OxkTs0ps Hosiops Jexadpb Bcero

npoueaypbl




Bcero

BI70I OIOHQORA €7()7-2T0¢ UMI0IAIOL | g

Jexadopnb

0130g

00 9ogurennunu ou 19dAronod SI9HROHII()

20.10
06.12

25.12

07.12
25.12

15.12

19dAronodil SI9HROHAIO  SIIHILBLIUIUHAIA

19dAronodil 919HROHANIO SIIHIIBHOUIDJ

19dAronodul 919HROHANO J19HAIRdOTdD

Hosiopb

0190

00 2gurennuHy ol 19dAronod S19HROHII()

23.11

28.11

2211

16.11

17.11

19dAronodil OI9HROHANIO  JIIHIIBUUIIUHAIA

19dAronodil SI9HROHAIO QIIHILBHOMISJ

19dAranodu SI9HROHAMO d19HIrRdOTaD

OkTsa0pH

0130g

00 2gurennuHy ol 1dAronod S19HROHII()

10 xxace
25.10
18.10
24.10

23.10

16.10

23.10

19dAronodil SI9HROHANIO  SIIHILBHUITHHATA

19dAronodil Q19HROHANIO SIGHIIIBHOUIOJ

19dAranodu S1I9HROHAMO d19HIIrRdOTaD

CeHrsaopnb

0130

00 2guLennuHy ol 19dAranod S19HROHII()

19dAronodil O19HROHONO QIMHILBIUIHUHAIA

19dAronodil SI9HROHANIO SIFHIIIBHOMIO J

15.09

14.09

25.09

19dAronodir 919HROHANO J19HIIrRdoTdd

Ilepuon npoBeneHus

OIICHOYHOU

npoueaypbl

Pyccxuit s13p1
Jluteparypa

HNHocTpaHHbIA A3BIK

)

WcKui
Anrebpa u Hadana

(anrnu

MaT€MaTH4YCCKOro

aHaln3a

I'eomerpus
BUC

Wndopmatrka

Hcropus

OO11ecTBO3HAHNE

(BKJHO‘Ia}I 3KOHOMHUKY 1

IpaBo)

leorpadus

buonorus

Dusnka

Xumus

WNunuBuyansHblil IPOEKT

®dusnyeckas KyiabTypa

OBX

11 KiIacchl




Ilepuon npoBeneHus

OLIEHOYHOI CeHrsaopnb OkTsa0pH Hosiopb Jexadopnb Bcero
Nnpoueaypsl
Pycckuii a3b1k 19.09 28.11 2
Jlureparypa 25.09 24.10 14.12 2
MHOCTpAHEIT S35k 11.10 16.11 1112 3
(QaHTTIMIACKMI)
Anrebpa u Hayaa
MaTeMaTH4eCKOro 27.09 24.11 2
aHanM3a
I'eomerpus
Wndopmatrka 01.12 1
HUcropust 15.09 2411 2
OO1ecTBO3HAHUE
(BKITIOYAst SKOHOMHUKY U 19.10 1
paBo
T'eorpadust 11.12 1
Buonorus 24.10 26.12 2
Dduznka 09.10 06.12 2
Xumust
WHauBuIyanbHbIA TPOSKT 28.12 1
dusnueckas KyiabTypa 18.10 1
OBX
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