ЕДИНЫЙ ГРАФИК оценочных процедур МБОУ Лысогорской СОШ на I полугодие 2023-2024 учебного года

НАЧАЛЬНОЕ ОБЩЕЕ ОБРАЗОВАНИЕ:

Период проведения оценочной процедуры		C	Сентябр	Ъ		Октябрь						Ноябрь					Декабрь				
	Федеральные оценочные процедуры	Региональные оценочные процедуры	Муниципальные оценочные процедуры	Оценочные процедуры по инициативе ОО	Bcero	Федеральные оценочные процедуры	Региональные оценочные процедуры	Муниципальные оценочные процедуры	Оценочные процедуры по инициативе ОО	Bcero	Федеральные оценочные процедуры	Региональные оценочные процедуры	Муниципальные оценочные процедуры	Оценочные процедуры по инициативе ОО	Всего	Федеральные оценочные процедуры	Региональные оценочные процедуры	Муниципальные оценочные процедуры	Оценочные процедуры по инициативе ОО	Bcero	В І полугодии 2022-2023 учебного года
									1 кла	ссы											
Русский язык				0					0					0					0		
Литературное чтение				0					0					0					0		
Родной язык (русский)				0					0					0					0		
Литературное чтение на родном языке (русском)				0					0					0					0		
Математика				0					0					0					0		
Окружающий мир				0					0					0					0		
Технология				0					0					0					0		
Изобразительное				0					0					0					0		
искусство																					
Музыка				0					0					0					0		
Физическая культура				0					0					0					0		

Период проведения оценочной процедуры	Сентябрь			Октябрь					Ноябрь				Декабрь			
					2 клас	ссы										
Русский язык					23.10									26.12		2
Литературное чтение					20.10				2	4.11				14.12		3
Математика		12.09			24.10				1	6.11				25.12		4
Окружающий мир					04.10											1
Иностранный язык (английский)																
Технология																
Изобразительное																
искусство																
Музыка																
Физическая культура									1	5.11				27.12		2
					3 кла	ссы										
Русский язык		29.09		Ι										05.12		2
Литературное чтение					09.10				2	0.11				13.12		3
Математика		19.09			25.10									19.12		3
Окружающий мир									2	1.11						1
Технология																
Иностранный язык (английский)																
Изобразительное																
искусство																
Музыка																
Физическая культура																
, ,					4 клас	ссы							,	<u></u>		
Русский язык		19.09			11.10				0	8.11				05.12 11.12		5
Литературное чтение									2	2.11				15.12		2
Математика		14.09			11.10					8.11				13.12		3
Окружающий мир		14.07			11.10					0.11						3
Технология																
Иностранный язык																
(английский)																
ОРКСЭ (ОПК)																
Изобразительное																
искусство																
Музыка																
Физическая культура																

ОСНОВНОЕ ОБЩЕЕ ОБРАЗОВАНИЕ:

Период проведения оценочной процедуры	Сентябрь					Октябрь					Ноябрь					Декабрь					Всего
	Федеральные оценочные процедуры	Региональные оценочные процедуры	Муниципальные оценочные процедуры	Оценочные процедуры по инициативе ОО	Bcero	Федеральные оценочные процедуры	Региональные оценочные процедуры	Муниципальные оценочные процедуры	Оценочные процедуры по инициативе ОО	Bcero	Федеральные оценочные процедуры	Региональные оценочные процедуры	Муниципальные оценочные процедуры	Оценочные процедуры по инициативе ОО	Всего	Федеральные оценочные процедуры	Региональные оценочные процедуры	Муниципальные оценочные процедуры	Оценочные процедуры по инициативе ОО	Всего	В I полугодии 2022-2023 учебного года
									5 кла	ссы											
Русский язык				11.09															01.12		2
Литература																			27.12		1
Иностранный язык (английский)				28.09					18.10					27.11					11.12		4
Математика														08.11 24.11							2
История																			07.12		1
География				_																	
Биология																					
ОДНКНР (ОДНКНДК)																					
Технология														16.11					22.12		2
Изобразительное искусство				28.09										16.11							2
Музыка														24.11							1
Физическая культура														21.11							1
									6 кла	ссы											
Русский язык				12.09					17.10					21.11					12.12		4
Литература																					
Иностранный язык (английский)																					

Период проведения оценочной процедуры	Co	ентябрь	Октябрь		Ноябрь	Декабрь	Всего
Математика			12.10			14.12 21.12	3
История России. Всеобщая история		14.09			24.11		2
Обществознание						04.12	1
География							
Биология			10.10)			
Изобразительное искусство			16.10			18.12	2
Музыка					22.11		1
Технология		20.09				20.12	2
Физическая культура			26.10)			1
7 71			7 кл	ассы			
Русский язык			03.10				
•		12.09	13.10		30.11	21.12	5
Литература		21.09			30.11	14.12	3
Иностранный язык		15.09			13.11	15.12	5
(английский)		26.09			28.11		
Алгебра			25.10			25.12	2
Геометрия						21.12	1
ВИС						27.12	1
Информатика							
История России. Всеобщая история		19.09			21.11	05.12	3
Обществознание					29.11		1
География			02.10			18.12	2
Биология					14.11	14.12	1
Физика						25.12	1
Изобразительное искусство		29.09			10.11		2
Музыка						13.12	1
Технология			25.10			10.12	2
Физическая культура			23.10	'	27.11	10.12	1
First reckar kysibiypa			Q ICH	ассы	27.11		<u> </u>
Русский язык		13.09	20.10			06.12	3
Литература	+	13.07	16.10			04.12	
Иностранный язык (английский)		21.09	12.10		24.11	14.12	
Алгебра					10.11	15.12	2
1111 гори			1 1		10.11	13.12	

Период проведения оценочной процедуры	C	Сентябрь						Декабрь							
Геометрия							12.10							12.12	2
ВИС							26.10						1	07.12 26.12	
Информатика							11.10			29.11					2
История России.										30.11					1
Всеобщая история										30.11					1
Обществознание														20.12	1
География							23.10							11.12	2
Биология							04.10							20.12	2
Физика														14.12	1
Химия															
Музыка														01.12	1
Технология							03.10								1
Физическая культура										15.11					1
ЖӘО															
							9 кла	ссы			·				
Русский язык		2	21.09				04.10			09.11				07.12	4
Литература		1	2.09							08.11				19.12	3
Иностранный язык (английский)		2	27.09				09.10			20.11				13.12	4
Алгебра							23.10							04.12	2
Геометрия							26.10							07.12	2
Информатика														14.12	1
История России. Всеобщая история															
Обществознание														12.12	1
География							25.10								1
Биология							12.10			09.11					2
Физика										16.11					1
Химия															
Технология							23.10								1
Физическая культура										21.11					1
Жао															

СРЕДНЕЕ ОБЩЕЕ ОБРАЗОВАНИЕ:

Период проведения						
оценочной	Сентябрь	Октябрь	Ноябрь	Декабрь	Всего	
процедуры						

Период проведения оценочной процедуры	Сентябрь					Октябрь					Ноябрь					Декабрь					Всего
	Федеральные оценочные процедуры	Региональные оценочные процедуры	Муниципальные оценочные процедуры	Оценочные процедуры по инициативе ОО	Всего	Федеральные оценочные процедуры	Региональные оценочные процедуры	Муниципальные оценочные процедуры	Оценочные процедуры по инициативе ОО	Всего	Федеральные оценочные процедуры	Региональные оценочные процедуры	Муниципальные оценочные процедуры	Оценочные процедуры по инициативе ОО	Всего	Федеральные оценочные процедуры	Региональные оценочные процедуры	Муниципальные оценочные процедуры	Оценочные процедуры по инициативе ОО	Всего	В I полугодии 2022-2023 учебного года
									10 кл	acc								l			
Русский язык									25.10												1
Литература				15.09					18.10										20.10		3
Иностранный язык (английский)									24.10										06.12		2
Алгебра и начала математического анализа									23.10										25.12		2
Геометрия														23.11							1
ВИС									16.10												1
Информатика																					
История				14.09										28.11							2
Обществознание (включая экономику и право)														22.11							1
География																			07.12		1
Биология				25.09					23.10										25.12		3
Физика														16.11							1
Химия																					
Индивидуальный проект																			15.12		1
Физическая культура														17.11							1
Жао																					
									11 кла	ссы											

Период проведения оценочной процедуры	Сентябрь	Октябрь	Ноябрь	Декабрь	Всего
Русский язык	19.09		28.11		2
Литература	25.09	24.10		14.12	2
Иностранный язык (английский)		11.10	16.11	11.12	3
Алгебра и начала математического анализа	27.09		24.11		2
Геометрия					
Информатика				01.12	1
История	15.09		24.11		2
Обществознание (включая экономику и право		19.10			1
География				11.12	1
Биология		24.10		26.12	2
Физика		09.10		06.12	2
Химия					
Индивидуальный проект				28.12	1
Физическая культура		18.10			1
ОБЖ					